

## Pałacowe spotkania z muzyką tym razem nie w rezydencji polskich prymasów

data aktualizacji: 2024.09.02 autor: Łukasz Saptura



(materiały prasowe)

**Skierniewiccy melomani nie powinni przegapić wrześniowego koncertu w ramach „Pałacowych Spotkań z Muzyką”. Tym razem nie we wnętrzach pałacowych, ale w szkole muzycznej, publiczność wyruszy w muzyczną podróż. Kierunek - Półwysep Apeniński.**

W tym roku „Pałacowe Spotkania z Muzyką” obchodzą swój jubileusz. Wydarzenie muzyczne już od piętnastu lat przyciąga skierniewickich melomanów. Muzyka klasyczna, arie operowe, utwory wielkich kompozytorów - to wszystko w wykonaniu uznanych artystów, którzy przyjmują zaproszenie do występów w Skierniewicach.

Trzeci z koncertów w tegorocznej edycji zaplanowano na piątek 6 września. Wystąpi tenor Tadeusz Szlenkier, a towarzyszyć mu będzie pianista Mariusz Rutkowski. Tadeusz Szlenkier, znany z licznych występów na międzynarodowych scenach operowych, wprowadzi słuchaczy w świat włoskich arii i neapolitańskich pieśni, które od wieków fascynują i wzruszają publiczność na całym świecie. Nie zabraknie również utworów z repertuaru legendarnego Jana Kiepury. Postać tego tenora łączy się z

włoskimi utworami, ponieważ śpiewak wystąpił w pierwszym dźwiękowym filmie europejskim, niemieckiej produkcji z 1930 roku, zatytułowanej „Neapol, śpiewające miasto”.

- Będzie to doskonała okazja, aby pożegnać lato i powitać jesień w towarzystwie pięknej muzyki - mówi Bogusława Dylewska ze Stowarzyszenia „Ars Iuventutis”. - Wrześniowy koncert ma szczególny charakter, bo jest to czas przejścia, kiedy żegnamy ciepłe, słoneczne dni, a wkraczamy w spokojniejszy, bardziej refleksyjny okres jesieni. Muzyka, którą zaproponowaliśmy na ten wieczór, doskonale oddaje te emocje. Włoskie arie i neapolitańskie pieśni w wykonaniu Tadeusza Szlenkiera to utwory pełne pasji, radości, ale i tęsknoty - idealnie komponują się z nastrojem późnego lata, kiedy natura przygotowuje się do okresu jesiennego.

Wrześniowy koncert odbędzie się wyjątkowo w sali koncertowej skierniewickiej szkoły muzycznej. Już teraz warto również zarezerwować sobie czas na ostatni z koncertów w ramach cyklu. Jubileuszowy rok „Pałacowych Spotkań z Muzyką” zakończy się 6 grudnia. Wtedy wystąpi pianistka Aleksandra Świąt.

Organizatorzy cyklu koncertowego dbają nie tylko o występy uznanych artystów, ale również o promocję młodych talentów. Każdy koncert poprzedza krótki występ młodych muzyków ze skierniewickich szkół muzycznych. To doskonała okazja, aby młodzi artyści mogli zaprezentować swoje umiejętności przed szerszą publicznością, a także zasmakować atmosfery profesjonalnych koncertów. Wstęp na koncerty jest bezpłatny.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44175-palacowe-spotkania-z-muzyka-tym-razem-nie-w-rezydencji-polskich-prymasow>